

# Başarıyı anlamak: En önemli olan nedir?

[learn.kids4all.eu/tr/tg1/know-what/understanding-success-what-most-important](https://learn.kids4all.eu/tr/tg1/know-what/understanding-success-what-most-important)

1. Dezember 2022

## Primary tabs

Bu ünite, şirketlerin ve işletmelerin başarısının veya başarısızlığının nedenlerini anlamak için dikkate alınması gereken faktörlerin makro alanı hakkında bilgi edineceksiniz.

## Başarılı bir iş için göz önünde bulundurulması gereken faktörleri düşündüğünüzde aklınıza ne geliyor?

Lütfen arkadaşınızla beyin fırtınası yapın ve aklınıza gelen ilk fikirleri yazın!



**Bill Gross** çok sayıda start-up kurdu ve diğerlerini kuluçkaya yatırdı - ve neden bazılarının başarılı, diğerlerinin başarısız olduğunu merak etmeye başladı. Böylece, yüzlerce şirketten, kendi şirketi ve diğer şirketler olmak üzere, veri topladı ve her şirketi beş temel faktöre göre sıraladı. Diğerlerinden öne çıkan bir faktör buldu ve onu bile şaşırttı.

## Videonun 1. Ve 3. Dakika aralığını iki kez seyredin ve arkadaşınızla aşağıdaki soruları tartışın:

- Bill'in start-up'ların başarısının veya başarısızlığının nedenlerini anlamak için dikkate aldığı kilit faktörler nelerdir? Kendi kelimelerinizle açıklayın. Katılıyor musun?

- Bill, boksör Mike Tyson'ın “Yüzüne yumruğu yiyene kadar herkesin bir planı vardır” sözünün iş dünyası için de geçerli olduğunu söyledi. Bunun anlamı ne?
- Bill, araştırmasının sonuçlarının kendisini şaşırttığını söyledi. Beklentileri nelerdi? Bill'in sonuçları sizi de şaşırttı mı? Sizce en önemli faktör nedir? Ve en önemsizi?



---

### Şimdi videonun 3. ve 6. dakika aralığını iki kez seyredin ve aşağıdaki soruları arkadaşınızla birlikte yanıtlayın:

---

- Bill sistematik karşılaştırmasını nasıl geliştirdi? Amacı neydi?
- Bill'in analizinden hangi faktörün başlangıç başarısı için en önemli olduğu ortaya çıktı? En az önemli olan hangisidir? Bir düşünün - Bill'in bulguları yeni başlayanlar için nasıl faydalı olabilir?



---

### Arkadaşınızla birlikte Tik-Tok uygulamasının gençler arasında başarısının nedenlerini düşünün.

---

İnternette Tik-Tok iş geçmişi hakkında biraz bilgi bulun ve bunu arkadaşınızla tartışın. Sizce fikir mi yoksa zamanlama mı daha önemliydi? Ve neden?



---

**Son 5 yılda başarılı olan ve başarısız olan beş yeni girişimi bulun ve sistematik karşılaştırmanızı yapın. Bulgularınız neler?**

---

**Bunları kısa bir powerpoint sunumunda gösterin ve yorumlayın (en fazla 5 dk.).**

---

İçeriğinizin KIDS4ALLL galerisinde olmasını istiyorsanız lütfen eğitimcinizden work.it alanına yüklemesini isteyin.



---

**Bir iş fikriniz mi var? Bunu açıklayın! Lütfen aşağıdaki sorunları belirtin:**

---

Hangi müşterilere yönelik?

Geliştirmek için neye ihtiyacınız var?

**Bill'in videoda bahsettiği 5 temel faktörü düşünün: Kendinizi nerede daha güçlü hissediyorsunuz?**

---

Kendinizi nerede daha zayıf hissediyorsunuz?

**Bulgularınızı bir kartpostalda görselleştirin!**

---



---

**Isınma kısmındaki beyin fırtınanıza bakın ve bunları videoda**

## öğrendiklerinizle karşılaştırın.

---

Bill tarafından sıralananlarla ortak kaç temel faktörünüz var? Kaç faktör farklıdır? Bill'in kullandıklarına bazı faktörler ekler misiniz? Hangileri? Sizce neden önemliler? Bill'in sonuçlara ulaşma şekli hakkında ne düşünüyorsunuz?

## Arkadaşınızla fikir alışverişi yapın!

---

KIDS4ALLL uygulamasını ücretsiz olarak indirin ve dilekleriniz gerçek olsun!



Kartpostalları paylaş

Files must be less than **2 MB**.

Allowed file types: **gif jpg jpeg png**.

---

Ve şimdi, ne hakkında daha fazla öğrenmek istersin?

Fikirlerinizin yayılmasını nasıl sağlarsınız? Buraya gidin: